

VACANCY NOTICE

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES NEW DELHI-110029

Applications are invited for the following post in an ICMR-funded project in the Department of Anatomy, AIIMS, New Delhi:

Position Name	Essential Qualifications	Desirable Qualification	Age limit
Senior Research Fellow	M.Sc. (Life Sciences) with 2 years research experience OR MBBS/ BDS/ M. Pharma or equivalent	Experience in animal surgery, immunohistochemistry, neuroanatomy and electron microscopy.	35 Years

Fellowship: As per ICMR guidelines (Rs. 35000+HRA)

Project Name: To study the role of cholinergic transmission on the amyloid beta induced neurodegeneration and therapeutic interventions for Alzheimer's disease.

Project Code: I-1475

Candidates may submit their application along with a detailed CV to Dr. Prabhakar Singh, Electron Microscopy Facility, Department of Anatomy, AIIMS, New Delhi-110029 and/or email to prabhakar.singh@aiims.edu

Last Date: 17 March 2023

Only short-listed candidates will be called for an interview and intimated only through email.

रिक्ति सूचना
अखिल भारतीय चिकित्सा विज्ञान संस्थान
नई दिल्ली-110029

शरीर रचना विभाग, एम्स नई दिल्ली में आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित परियोजना के तहत निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

पद का नाम	अनिवार्य अर्हता	वांछनीय योग्यता	अधिकतम आयु सीमा
सीनियर रिसर्च फेलो	एम.एससी. (लाइफ साइंसेज) के साथ 2 साल का शोध अनुभव या एम.बी.बी.एस. / बी.डी.एस. / एम. फार्मा या समकक्ष	पशु सर्जरी, इम्यूनोहिस्टोकेमिस्ट्री, न्यूरोएनाटॉमी और इलेक्ट्रॉन माइक्रोस्कोपी में अनुभव।	35 वर्ष

अध्येतावृत्ति: आईसीएमआर मानदंडों के अनुसार (रुपये 35000 +एचआरए)

परियोजना का शीर्षक: अमाइलॉइड बीटा प्रेरित न्यूरोडीजेनेरेशन और अल्जाइमर रोग के चिकित्सीय हस्तक्षेप पर कोलीनर्जिक संचरण की भूमिका का अध्ययन.

प्रोजेक्ट कोड: I-1475

उम्मीदवार अपना आवेदन विस्तृत सी.वी. के साथ डॉ. प्रभाकर सिंह, इलेक्ट्रॉन माइक्रोस्कोपी सुविधा, शरीर रचना विभाग, एम्स, नई दिल्ली-110029 और/या prabhakar.singh@aiims.edu पर ईमेल कर सकते हैं।

अंतिम तिथि: 17 मार्च 2023

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा और केवल ईमेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा।